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Sponsorpaket AFL Sweden 2010/2011

Vi erbjuder ett spännande, intressant och framför allt prisvärt alternativ till att sponsra det Svenska 
landslaget ”Elks” i Australisk Fotboll. Australisk Fotboll är en mix av rugby, handboll och fotboll – en 
sport som är snabb, fysisk och mycket underhållande.

Vårt koncept – Bronssponsor + lotteri till 1 Guld- och 2 Silversponsorer
Ni köper ett bronssponsorpaket som ger er exponering och marknadsföring på vår hemsida, en 
maskot, ett lagfoto av landslaget och en kontakt med er lokala klubb, där vi inbjuder till matcher 
och sociala evenemang. Kostnaden för att bli bronssponsor är 5000kr. 

Dessutom får ni en lott för lotteriet till guldsponsor och två silversponsorer. Lotteridragningen sker 
under Svenska Cupen i Göteborg den 12 juni. Vi begränsar antalet lotter till 100st, så ni har en 
mycket stor chans att vinna. Självklart kan ni köpa fler än en lott om ni vill. 

Silversponsor
Vid lotteriet drar vi tre priser. En guldsponsor och två silversponsorer. Som silversponsor få ni ert 
företags logo tryckt på landslagets shorts och överställ. Shorts och överställ kommer att användas 
under Europamästerskapet i Australisk Fotboll den 1-7 augusti i Malmö och Köpenhamn och vid 
International Cup 2011 i Australien samt vid alla landskamper fram tills dess.

Guldsponsor
Som guldsponsor blir ni vår huvudsponsor och får därmed er logo tryckt på landslagets matchställ 
och överställ. Dessutom vinner guldsponsorn en fantastisk helg för 2 personer i Malmö under 
finaldagen av Europamästerskapet i Australisk Fotboll den 7 augusti. Vi betalar transporten och en 
natt på hotell med frukost*. Ni får även 2 signerade matchställ med just er logo på. En otrolig 
upplevelse för ett fantastiskt pris!
* Är ditt företag verksamt i Malmö med omnejd och vi inte betalar transporten, får ni istället en extra natt på hotell.

Vad använder AFL Sweden sponsorpengarna till?
- Främja ungdomsverksamheten runt om i Sverige för att säkra en fortsatt tillväxt för sporten. 
- Finansiera landslagets deltagande i International Cup 2011 i Australien. 
- Finansiering av träningsläger för landslaget.

Hur länge varar samarbetet?
Samarbetet varar ända till utgången av 2011. Ni får alltså 1½ år utav sponsring för 5000kr.

Valuta för pengarna?
Självklart. Australisk fotboll är en ny sport i Sverige som får mycket mediabevakning och 
uppmärksamhet. Australisk fotboll visas på Eurosport 2 och AFL Swedens hemsida har i genomsnitt 
30 besökare/dag, med en stigande frekvens. Om ni vinner ett av våra tre pris får ni otrolig valuta 
för pengarna. Tänk er själva att få er logo på ett matchställ som kommer försvara Sveriges färger 
vid EM:et och världscupen.
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AFL Sweden har en vision om att vara professionella, förenande och utvecklande för 
sporten i Sverige. Bli vår partner i strävan för en fortsatt spännande framtid för AFL 
Sweden!  

För mer information, kontakta personen som gett er detta erbjudande eller David Verngren, 
sponsoransvarig för AFL Sweden, på: sponsorship@aflsweden.se eller 070-8117188.

Om ni har bestämt er för att bli bronssponsor, sätt in 5000kr på bankgirot 448-3293 med namn 
från er kontaktperson som meddelande. Vi kontakta er omgående efter vi har mottagit pengarna 
så att vi kan lägga till er företagsinformation på vår hemsida så snart som möjligt.

AFL Sweden ser fram emot ett långsiktigt och framgångsrik samarbete!
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